PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 105/2020- PROGRAD/UENP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 104/2020- PROGRAD/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD),  FAZ SABER aos interessados a retificação do
Edital N.º 104/2020.

Na página 4, item 5, ONDE SE LÊ:

POLOS UENP TELEFONE e E-MAIL ENDEREÇO

Apucarana
(43) 3425-1603

apucaranapolo@gmail.com
Praça Ruy Barbosa, 12 - Centro

Assaí
(43)3542-2367

bandeirantes@ead.uepg.br
Rua Dino Veiga, 320 (Ao lado da

Câmara)

Bandeirantes
(43) 3262-1938

cidalima.uab@pmassai.co
m.br

Avenida Rio de Janeiro, S/N
(Antigo Prédio do Sesi/Senai)

Céu Azul

(45) 3266-2502

poloceuazul@gmail.com
educacao@netceu.com.br

Rua Professor Daniel Muraro - Centro

Colombo

(41)3675-5090

uabcolombo@gmail.com
srsbrunoro@gmail.com

Rua Dorval Secon - Jardim Nossa
Senhora de Fatima

Ibaiti
(43)3546-5295

polouabibaiti@yahoo.com.br
Rua São Judas Tadeu

Iretama
(44) 3573-1351

uabiretama@gmail.com
Av. Paraná, 87

Jaguariaíva
(43)3535-1844

polouabjaguariaiva@gmail.c
om

Rua João Thon - Cianê, 472

Rio Branco do
Sul

(41) 999318298
polouniversitario.rbs.uab@g

mail.com
Rua Coronel Carlos Pioli, 253

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

LEIA-SE:

POLOS
UENP

TELEFONE e E-MAIL ENDEREÇO

Apucarana
(43) 3425-1603

apucaranapolo@gmail.com
Praça Ruy Barbosa, 12 - Centro

Assaí

(43) 3262-1938

cidalima.uab@pmassai.com.br
prof.josicheffer@gmail.com

Avenida Rio de Janeiro, S/N
(Antigo Prédio do Sesi/Senai)

Bandeirantes
(43) 3542-2367

bandeirantes@ead.uepg.br
Rua Dino Veiga, 320 (Ao lado da

Câmara)

Céu Azul
(45) 3266-2502

poloceuazul@gmail.com

educacao@netceu.com.br

Rua Professor Daniel Muraro -
Centro

Colombo
(41) 3675-5090

uabcolombo@gmail.com

srsbrunoro@gmail.com

Rua Dorval Secon - Jardim Nossa
Senhora de Fatima

Ibaiti
(43) 3546-5295

polouabibaiti@yahoo.com.br
Rua São Judas Tadeu

Iretama
(44) 3573-1351

uabiretama@gmail.com
Av. Paraná, 87

Jaguariaíva
(43) 3535-1844

polouabjaguariaiva@gmail.com
Rua João Thon - Cianê, 472

Rio Branco do
Sul

(41) 999318298

polouniversitario.rbs.uab@gmail.
com

Rua Coronel Carlos Pioli, 253

Jacarezinho, 08 de Dezembro de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Original Assinado
Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br